CONTRATANTE:  SEC.  MUN.  DE  EDUCAÇÃO  –
SEMED. CONTRATADA(O): EBC JR ENGENHARIA E
SERVICOS  LTDA.  DATA  DA  ASSINATURA:  16  de
Dezembro de 2025. VIGÊNCIA: 16 de Dezembro de
2025 a 16 de Dezembro de 2026. CONTRATO Nº:
20250391.  VALOR  TOTAL:  R$  10.748.812,82  (dez
milhões, setecentos e quarenta e oito mil, oitocentos
e doze reais e oitenta e dois centavos). PROGRAMA
DE  TRABALHO:  Exercício  2025  Atividade
0401.121220037.2.009 Manut. e Funcion. da Sec, de
Educação,  Classificação  econômica  3.3.90.39.00
Outros  Serv.  de  Terceiros  pessoa  jurídica,
Subelemento  3.3.90.39.99;

[...]

DE  OBRAS,  HABIT.  E  URBANISMO.
CONTRATADA(O): VORTEX EMPREENDIMENTOS E
INFRAESTRUTURA LTDA. DATA DA ASSINATURA:
27  de  Novembro  de  2025.  VIGÊNCIA:  17  de
Novembro  de  2025  a  17  de  Maio  de  2026.
CONTRATO  Nº:  20250393.  VALOR  TOTAL:  R$
2.065.200,00  (dois  milhões,  sessenta  e  cinco  mil,
duzentos  reais).  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
Exercício  2025  Atividade  0701.154520331.2.042
Manut. da Sec. de Obras, Habitação e Urbanismo ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de
terc.  pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.12, no
valor  de  R$  2.065.200,00.